БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
СТЕРЛЕБАШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН

ХАКИМИЕТЕ

453180, Стерлебаш, Карл Маркс урамы, 97

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса, 97

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« О к  » О? 20 '/У"й. № « Dty »_____ РУ~ 20 1У-г.

В целях координации и контроля готовности муниципальных
образовательных учреждений к новому 2017-2018 учебному году:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности муниципальных
образовательных учреждений к новому 2017-2018 учебному году (далее
межведомственная комиссия) и утвердить ее состав (Приложение I).

2. Утвердить график выездов межведомственной комиссии (Приложение 2).
3. Межведомственной комиссии в срок до Ю августа 2017 года завершить приемку

муниципальных образовательных учреждений к началу 2017-2018 учебного года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации муниципального района Стерлибашевский район
Ибатуллин И.Г.

Глава Администрации- “
муниципального района
Стерлибашевский райой;

‘ • - ^ 7

Ф.З. Туктаров

Приложение 1
к распоряжению Администрации
муниципального района
Стерлибашевский район
о т « ОЦ » 0 $ - 2017 года
№ А А Э -р

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных

образовательных учреждений к новому учебному году

1. Ибатуллин И.Г.

2. Суфьянова А.А.

3. Каримов М.А.

4. Галиакберов Р.Р.

б.Тукбаев Р.М.

6. Булатов И.А.

7. Бажин Ю.А.

8. Саляхов А.Р.

9. Вдовин Э.А.

- заместитель главы Администрации
муниципального района по жизнеобеспечению,
председатель комиссии;
-заместитель главы Администрации
муниципального района Стерлибашевский
район по социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии;
- начальник отдела образования АМР
Стерлибашевский район, ответственный
секретарь комиссии;
- начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по
Стерлибашевскому району (по согласованию);
- инспектор по пропаганде безопасности
дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по
Стерлибашевскому району (по согласованию);
-государственный инспектор дорожного надзора
ОГИБДД ОМВД России по Стерлибашевскому
району (по согласованию);
- начальник Стерлитамакского межрайонного
ОНД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по РБ (по
согласованию);
- начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Республике
Башкортостан (по согласованию);
- сотрудник УФСБ России по РБ, отдел г.Салават

(по согласованию).

Управляющий делами
Администрации
муниципального райо.
Стерлибашевский р аШ 7 'упрАВЛЕИИЕ'\',

'  ...

Р.З. Даминов

о т  «_^ _»

Приложение 2
к распоряжению Администрации
муниципального района
Стерлибашевский район
от « Оf  » О *  2017 года

График
выездов по проверке готовности образовательных учреждений муниципального

района Стерлибашевский район к новому 2017-2018 учебному году

МБОУ СОШ с. Первомайский
МБОУ СОШ д.Старый Калкаш
МБОУ СОШ с.Куганакбаш
ООШ с.Янгурча (филиал СОШ №2 с.Стерлибашево)
МБОУ СОШ№1 с. Стерлибашево

МБОУ ООШ с. Амирово, ООШ с. Карагуш
МБОУ СОШ с. Кабакуш, ООШ с.Кундряк
НОШ д.Бакеево, НОШ д.Халикеево (филиалы НОШ с.Стерлибашево)
МБОУ СОШ с. Елимбетово, ООШ д. Нижний Аллагуват
МБОУ НОШ с. Стерлибашево

Управляющий делами

02.08.2017 г.

03.08.2017 г.
МБОУ СОШ с.Тятер-Арасланово
МБОУ СОШ с. Яшерганово
МБОУ СОШ с. Бузат
МБОУ СОШ №2 с. Стерлибашево

04.08.2017 г.

Администрации
муниципального района
Стерлибашевский район